ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
восьмого созывt

комитЕт
по бюдл(ету, фпнансам и налоговоЙ полптике

рЕшЕниЕ

от 0ц, 11 1,02.ц Ns 3{

О проекте закона Ярославской области
-об облас tHoM бюджете на 2025 r од
и rta плановый период 2026 и 2027 годов>

Рассмотрев проект закона Ярославской области <<Об областном бюдже-
те на2025 год и на плановый перпод2026 и 2027 годов>>, принятый в первом
чтении Ярославской областной .Щумой (Постановление от 15,1 1.2024 Nэ 266),
и материaлы по его доработке, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной.Щуме:
l) принять поправIси к проекту закона Ярославской области <<Об об-

ластном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2021 годов), вне-
сенные Губернатором Ярославской области и депутатами Ярославской об-
ластной .Щумы (таблица поправок No 1);

2) отклонить поправки к проекту закона Ярославской области
<<Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 20Zб и 2027
годов), внесенные депутатами Ярославской областной !умы (таблица по-
правок Nэ 2);

З) рассмотреть проект закона Ярославской области <Об облас.гном
бюджете на 2025 год и ца плановый период 2026 и 2027 годовlt во B-topoм
чтении и лринять Закон в целом.

2. Внести в Ярославскую областную.Щуму проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

предсёдательком ^-^ r/Т А.Г. Гончаров